
Dziennik Ustaw Nr 113 — 9381 — Poz. 750

 

Na podstawie art. 20 ust. 10 ustawy z dnia 19 listo-
pada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, 
poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Naczelnika Urzędu Celnego II 
w Warszawie jako naczelnika właściwego do wydawa-
nia druków zaświadczeń o uzyskanej wygranej.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip-
ca 2010 r.2)

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

2)  Niniejsze rozporządzenie poprzedzone było rozporządze-
niem Ministra Finansów z dnia 23 października 2009 r. 
w sprawie wyznaczenia naczelnika urzędu celnego właści-
wego do wydawania druków zaświadczeń o uzyskanej wy-
granej (Dz. U. Nr 180, poz. 1396), które na podstawie 
art. 143 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazar-
dowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540) traci moc z dniem wej-
ścia w życie niniejszego rozporządzenia.

750

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie wyznaczenia naczelnika urzędu celnego właściwego do wydawania druków zaświadczeń
o uzyskanej wygranej

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).


		2010-06-25T17:15:19+0200
	Grzegorz Paczowski




